
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00862928--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería solicita el pago de
una retribución equivalente a docentes de esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la misma se solicita para retribuir las funciones de Coordinadores del CICLO DE
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU 2024;

 

Lo solicitado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el pago de una retribución equivalente a un cargo de Profesor Titular
dedicación semiexclusiva, a partir del 1° de Noviembre de 2023 y hasta el 30 de Noviembre de
2023, con motivo de desempeñar la función de Coordinadores del CICLO DE
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU 2024, a los siguientes
docentes:



NOMBRE Y APELLIDO LEGAJO FUNCIÓN/ASIGNATURA
Osvaldo NATALI 31587 FÍSICA
Claudia EGEA 42244 MATEMÁTICA
Laura LÓPEZ 43539 QUÍMICA y BIOLOGÍA
Daniel GLATSTEIN 45523 COORDINADOR GENERAL

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, a la Secretaría Académica Área Ingeniería, y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Miércoles 25 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2628-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-23T13:27:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-25T12:57:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-25T12:57:19-0300
	GDE UNC




